' Pays de
/ Fontalnebleau

A I Communauté d’'agglomération

Relevé d'identité bancaire

TRESOR PUBLIC

Le releveé ci-contre est destine a étre remis a vos créanciers ou débiteurs, frangais ou étrangers,

appelés a faire inscrire des opérations a votre comptes (virements, paiements des quittances, etc...)

Identifiant national de compte bancaire

-RIB

Code banque

Code guichet

N® compte

Clé

Domiciliation

10071

77000

00002002797

20

TPMELUN

IBAN (Internaticnal Bank Account Number)

| FR76 | 1007 | 1770 | 0000 | 0020 | 0279 | 720 |

Titulaire du compte :
REGIE DE RECETTES TAXE DE SEJOUR
FONTAINEELEAU TOURISME

43 BD DU MARECHAL JOFFRE

77300 FONTAINEBLEAU

BIC (Bank |dentifier Code)
TRPUFRP1

Service de gestion de la taxe de séjour
43 boulevard du Maréchal Joffre — 77300 Fontainebleau
paysdefontainebleau@taxesejour.fr —

http.//paysdefontainebleau.taxesejour.fr
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